Nous avons lieu d'espérer que cette œuvre sera bénie et féconde en résultats heureux, et que les hommes sérieusement désireux de voir s'établir la paix et l'union dans la vérité chrétienne mieux connue, voudront bien la favoriser de tout leur pouvoir et la répandre le plus possible.

INTERNATIONALE THEOLOGISCHE ZEITSCHRIFT

REVUE INTERNATIONALE

DE

THÉOLOGIE

*Id teneamus quod ubique, quod semper,
quod ab omnibus creditum est.*

S. VINCENT DE LÉRINS.

1^{re} ANNÉE — 1893

BERNE

DIRECTION ET RÉDACTION: DR. E. MICHAUD, professeur à l'Université,
RUE D'ERLACH 17.

BUREAU D'EXPÉDITION: IMPRIMERIE KARL STÆMPFLI & Cie.

BUREAU DE VENTE: LIBRAIRIE SCHMID, FRANCKE & Co.

TOUS DROITS RÉSERVÉS.